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pliecko

3,39 €/kg

Pri nákupe do 2 kg 

ušetríte až 0,60 €/kg
namiesto toho na kg 3,99 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 3,99 €

BRAVCOVE

KARE bez KOSTi

BRAVCOVE

4,39 €/kg Novinka
Akcia

bravcovA
KRKOVICKA b.K.

4,39 €/kg

Pri nákupe do 2 kg 

ušetríte až 1,20 €/kg
namiesto toho na kg 5,59 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 5,59 €

Pri nákupe do 2 kg 

ušetríte až 1,20 €/kg
namiesto toho na kg 5,59 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 5,59 €



Kuracie
prsia

4,89 €/kg

Pri nákupe do 2 kg 

ušetríte až 1,10 €/kg
namiesto toho na kg 5,99 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 5,99 €

hovadzie
maso

polievkove s.k.

..

7,50 €/kg

ušetríte 0,40 €/kg
namiesto toho na kg 7,90 €

..

Kuraci
platok

zo stehna

3,99 €/kg

Pri nákupe do 2 kg 

ušetríte až 0,91 €/kg
namiesto toho na kg 4,90 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 4,90 €



Pri nákupe do 2 kg  ušetríte 0,71 €/kg
namiesto toho na kg 2,50 €

Pri nákupe nad 2 kg platí cena na kg 2,50 €

Kuracie
stvrte 

1,79 €/kg

Kuracie
stehna SK

2,99 €/kg

ušetríte 0,51 €/kg
namiesto toho na kg 3,50 €

morcacie
krky

ušetríte 0,49 €/kg
namiesto toho na kg 3,99 €

3,50 €/kg



morcacie
kridla

ušetríte 0,49 €/kg
namiesto toho na kg 3,99 €

3,50€/kg

parky
vijofel
800 g o.a.

8,90 €/kg

ušetríte 1,00 €/kg
namiesto toho na kg 9,90 €

zakarpatska

klobasa

ušetríte 1,00 €/kg
namiesto toho na kg 5,90 €

4,90 €/kg



staroslovenska

klobasa

ušetríte
1,40 €/kg

namiesto toho
na kg 9,90 €

8,50 €/kg

morcacia
sunka

ušetríte 2,00 €/kg
namiesto toho na kg 13,00 €

11,00 €/kg

inovec
salama

ušetríte 1,40 €/kg
namiesto toho na kg 8,90 €

7,50
€/kg



parizer

salama

4,90 €/kg

ušetríte 2,00 €/kg
namiesto toho na kg 9,90 €

javor

SAlama
ušetríte

2,10 €/kg
namiesto toho na kg 11,00 €

8,90 €/kg

vijofel

Uherak

ušetríte
1,40 €/kg

namiesto toho
na kg 9,90 €

8,50
€/kg



CErstva

klobasa

kolienkovy

narez

ušetríte 1,00 €/kg
namiesto toho na kg 7,90 €

6,90 €/kg

magurska
salama

5,90€/kg

ušetríte 2,00 €/kg
namiesto toho na kg 7,90 €

ušetríte 1,00 €/kg
namiesto toho na kg 8,90 €

7,90 €/kg



moravske

maso

9,90€/kg

ušetríte 3,10 €/kg
namiesto toho na kg 13,00 €

sunkova tehla

7,90€/kg

ušetríte 1,00 €/kg
namiesto toho na kg  8,90 €



Bardejov
Hviezdoslavova 106
hviezdoslavova@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 771 626

Bardejov Stanica
Slovenská 18, Bardejov
stanicabj@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0905 497 644

Bardejov Vinbarg
J.Grešáka 10, Bardejov
vinbarg@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 898 503

Čierna nad Tisou 2
Jilemnického 81
ciernant2@vijofel.sk
Tel. č.: 0915 888 492

Dobšiná
SNP 561, Dobšiná
dobsina@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 842 680
Lipany 1
Sládkovičova 20, Lipany
lipany@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915993720

Lučivná
Hlavná 355, Lučivná
lucivna@vijofel.sk
Tel. č.: 0918860277

Leluchow
Leluchow 109
leluchow@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 898 502

Rožňava 2
Zeleného stromu 1
roznava2@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 491

Sabinov
Nám.Slobody 63, Sabinov
sabinov@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 489

Streda nad Bodrogom
Kamenecká 5/A
stredanb@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0908 679 509

Veľké Kapušany
P.O.Hviezdoslava 76
vkapusany@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 490

Vranov nad Topľou
M.R.Štefánika 146
vranov@vijofelsk.sk
Tel. č.: +421 903 627 120
 

Prešov Fučíkova
Fučíkova 1, Prešov
fucikova@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918898507

Prešov Hlavná
Hlavná 10, Prešov
hlavna10@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918898510

Prešov Solivar
Nám. Oslobod.1, Prešov
solivar@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918898508

Giraltovce
Dukelská 64, Giraltovce
giraltovce@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 496

Košice Važecká
Važecká 8, Košice
vazecka@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 771 621

Kračúnovce
Kračúnovce 52
kracunovce@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0917 495 830

Kráľovský Chlmec
Hlavná 753
kchlmec@vijofel.sk

Vranov nad Topľou
Duklianskych hrdinov
1682/21
vranov2@vijofel.sk

Prešov Stanica
Masarykova 24, Prešov
stanicapo@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 988 448

Poprad
Dostojevského12/3113, Poprad
poprad@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0918 898 505

Raslavice
Hlavná 386, Raslavice
raslavice@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 495

Richnava
Richnava 20
richnava@vijofel.sk
Tel. č.: 0908 679 508

Rožňava 1
Krásnohorska 1, Rožňava
roznava1@vijofelsk.sk
Tel. č.: 0915 888 493

zoznam
predajni


